FONDAZIONE
SEDE

FILM COMMISSION VALLEL D'AOSTY,
 Aosta - Codice fiscale 91058376072

BILANCHO AL 31 DICEMBRE 2017

ATTIVO

(Earo)

STATO PATRIMONIALY

al 31.12.2017

al 31.12.2016

A) Crediti verso soci per versamenti ancom dovati

B) Immobilizeazioni
L lmmateriali
Custo storico
Fundo auinortamento
Totale inunobilizzazioni immateriali
18 Materiali

Costo stotico 15.816,97 14.334,00
macchine d'utd elenr 13.2350.40 14.334,00
mobilr ¢ wredi 1N7.20
telefont cellubart 37937
Foadu aunnortamento - 13.816.97 - 14.334.00
fondo whnni.to macchine d'ull eleur 15.250.40 14,334 00
lfondo annm.to mobill ¢ arredi 1x7,20
fondo wnin.to tetetom cellulari 379,37
Svalutazioni - -
Acconti - -
Totale immobilizzazioni wateriali - -
HI Finanziarie - .
Fotale bamobilizzazioni (B) . -
) Attivo Circolante
f. Rimancnze - -
i}, Credisi
Con scadeniza entro 12 mesi 611,54 32,833,111
credito per otenute di acconto 10400 104,00
aredite vpef dipendenu ¥1.54 31.5%
credilo verso Rava 31.900.00
credity varso Camera di Commercio -
credito trap 126,00 747,33
crediti diversi
Con scadensa oltre 12 mesi 11,62 11,62
deposit cauzionali L1.n2 11,62
Fondo svalutazione crediti - -
Totale crediti 623,16 32.844.73
f11 Attivita' finanziarie non costituenti imunobil. - -
ol di mvesumento
IV, Disponibilita’ liquide 407.173,83 196.672,84
cas st 180,59 47,43
cassi Film Fund
banca oo Unicredin 101471138 4749 46 167.577.35
banca vie Unreredil 101768971 2.243.78 29.047.56
Totale attivo circolante (C) 47.796.99 229.517,57
£)) Ratei ¢ risconti
Ratel attivi 131,04 -
Risconti attivi 4.627,78 123,12
Disagueio su prestiti -
Totale ratei ¢ riscoudi (1) 1.758.82 123,12
TOTALE ATTIVO 412.555.81 229.640,69
R %K wowow k% Ok
PASSIVO (Luro) al 31122017 al 31.12.2016

A) Patrimonio netto
I. ¥ondo di dotazione
11 Riserve di rivalutazivne

50,060,580

30.000,00




V1, Riserve statutanie
V1. Altre risene
arrotondarmenti eure
V1l Riserva per operazioni di copertura tlussi fin

VITE Avanzi (disavanz) di gestione portati a nuovo 33.035.56 3.006.06
avanzi portali a nuovoe non vincolati 2,56 3.006.00
avanzi portiii a nuovo vineolati ex art 2 lett 1 20,923,060

1N, Avanzo (Disavanzo} di gestione 46.391,24 131.929,50

X. Ris negativa per azioni in portafoglio - -
Totale patrimonio netto (A) 129.426,84 184.935,36
B) Fondi per rischi ¢ aneri 21165006 21.450.00

Fondo per onert_event 211.650.00 21.450.00
€y Trattamento di fine rapporta di lav. dip. 6.147,18 4.334,90
D) Debiti
Con scadenza entro 12 m_c._ci 33.941.39 15.175,19
forniton ' 15.146.40 134.00
fattwre da neevere 24 99481 12.678.00
dehiti per carta di eredlito 420171 315011
debiti varso dipendenti 2300 R73.00
dehiti vaso faps 2.390.71 721.26
debiti verse altri enti previd € assistenzali 213071 1483
crario oipef rodditi favoro dipendente b.744.05 23R.90
craio cfipef redditi di lavoro aptonomeo -
dehiti tributan
dehitt diverss -

Con scadenza oltre 12 mesi - -
Totale debiti (D) 33.941,.39 13.173,19
E) Ratei ¢ visconti

Ratei passivi 11.390.44 374304

Risconti passivi - -
Totale Ratei ¢ risconti (E) 11.390,44 3.745,04
TOVALFE PASSIVO 412.555,81 129.640,69

PR R

CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZI0 2017

(Eure)

al 31.12.2017

al JI.IZ.ZMT]

A) Valare della produzione
1) Ricavi delte vendite ¢ delle prestazioni
2) Variaziound delle rimanenee di prodotfi in corse
di lavorazione, semilavorati ¢ finiti

3) Variazione dei lavori in corse su ordinazione

4) Tncrementi imamobilizzazioni per laveri interni

5) Alti ricavi ¢ proventi
contribute regionate annuale i acconto
contribuio regionale annuale & sobdo
contribuio regionale annuale Fslm Fund in
contributo regionate mnuale Filin Tund a sa
attri contibuti regionali

coniribite Camera i Commeraia

acconto

1do

contribute Camera di Caommercio Film Fund

contributo straordinario Film Fund
recuper ¢ rimborsi vart
plusvalenze patrimoniali
sopravvenicnse attive
arrotondamenty euxo

arrolondamenty attivi

Totale

722.003,51
205.000,00

477.000.00

40.000,00

151

ey

722.003.51

236.800.00
25.2006,00

67.000,00

50,00
70.000,00

36,07

389.106.07

J——
389.106,07

B) Costi della produzione

6) Por materie prime, sussid.. di consumo ¢ merd

2.316.01



acquist di materiali di consumo ¢ pievola witrezzaturs
coneelleria ¢ stumpati ]
7a) Per serviz Film Fund
spese i trastenta
spuse di cappresenlanza
commissiont doe film fund
spese spedizione matetiale promozionule
consulense teeniche
consulense legali
spuse pubblictane
SOsTegnu evenls & upere ) N7
sostegno documeitano bando It
sostepno alla post produzione
londe vsprtatita
TL) Per servia Altri

evenl

fondo vspitalita (3.

programmaintery didatuc

spese di acerea ¢ inmaztone (5.

utliciv stampa

>

pramazione editoriale atiivitd it

consuletze teonche 10.

i~

spuse pubblicitane
ASSICUCIZION]

energia elettnies

708.44
A09.09

SO0.00

244,30
349,00

33,00
754.00
633,00

288,78

spese tefeloniche 450,75
spuese pastalt 278
spese di manutenzgone

spese di traslerta 8.777.234
parchega

cursi

spese per {a pulra 73200
spes¢ notanbi

spesce {egiah 8.58%1,60
cousulensze ammunstrative 4.803,68
cluboraone dau 2.1906,00
canoni wsistenza software © hardware 1,921,935

spese dt uppresentnza
nmborsi spese
compensy revisore dei cont

8} Per godimento di beni di terz
spese condommuabi
affitty pussivi

9) Per il personale:

a) Salari v stipendi

stipendi ¢ s 42
b) Oneri sociali
contrebutt su stipendi @ saturt L6
contributi maid
¢) Trattammento di fine rapporto
indennita di licenziamento maturata f

ndennnd di licenzimnento liguidata
d) Teattamento di quieseenza ¢ simili
¢) Altri cosu
transuzione dipendenti
10) Ammortamenti ¢ svalutazioni
a) Anunto delle immobilizzazioni immeteriali

D) Amin.toe delle imnwbilizzadoni materiali

7.60%.03

J82%,30

A52.83

601,13
146,67

812,28

287.800.00

126.728,82

2.828.36

+42.452.83

16.747.80

1.812,28

1.848,57

1.406.53
909.4%

1.283,00

JOSBIEHTR ]
00D, DY
300,00
RIETRV ]

[

=

4.034,00
102200
(43,60
28817

3029
414,12
E13,26
[CSIVRYY)
10.(055.63

-

829,00

I

000,00
072,43
228,00
412,86
d12.24

[

-

I
[
[
()

4

JUR,00
600,00

S5X.905.40

18.736. 4
263,20

923,19

20.000.00

118.934,90

2.6%4.00

58.995,46

19.001,60

923,19

20.0048,00




Amm.to ordinario mace uflelett
amim te mohtili ¢ arredt
anm. 1o telefoni cellulan
¢} Altre svalptazioni dclte immobilizzazioni
d) Svalutazioni dei crediti compresi ncll’attive
cireolante ¢ defle disponibilita’ liquide
11} Vaviazioue delic vimaneaze di materic prime.
sussidiarie, di consume ¢ di merci
12) Accanfonamentn per rischi
13) Altri accantonamenti - Fondi oneri fistund
Accantonamento per oneri eventi Film Fund
Utitizzo Tondo onent anno precedente
t4) Oneni diversi di gestione
CCogg. bolli ¢ vanie
quote assoctalive
spese por abbonamentt
onert da ravvedimentsy
SOPTAVVERICIZC PAsSIVe
arrotondaments curo
arrotondament) passivi

Totale

.274.00
187.20
379.37

194, 200,00
196.200.00
6.000.00
1.363,31
IR3,36
1.000.00
174.37

673.893,30

- 26.600,00
R 330.00
34.850.00
126301
114,56
1.000.00
133,68

Differenza tra valove ¢ costi delia produzione (A-B)

48.110,01

C) Proveati ¢ oneri {inanzian
15} Proventi da partecipazioni
16) Altri proventi inanzian
a) dn credifi iscritti aclle immeohilizzaz, vasoe
b da titoli iscritti nelle immohilizzioni
) da titofi iscritti nelf’attiva circolante che non
mteressi attnt s tinoh
d) proventi diversi dai precedenti da:
fiprese controllate
Imprese collegate
[mprese cantrollanti
Imprese controllate da controllanti
Altre:
inleressi ativi di ¢ bancar
17y 1nteressi ¢ allri oneri finanziari verso:
lmprese coatvollate
Emprese collegate
Imprese controtant
Altri:
ancri bancan
interesst passivi diversi
17his) Utili e perdite su cambi
Toiale (13+16-17)

0216

— e

- 500,77

[
n
o

[
"
fad

449 87
1158

—— ]

- 448.49

D) Rettifiche di valore di attivita’ finanziarie

18) Rivaluaazioni di:
A} partecipazioni
b} inunohilizz. finanz non pactecipasioni
¢) Gtoli iscritti nell att. circol. no partecipaz
d) di strumenti finanziari derivati

19) Svatutazioni di:
a) partecipazioni
b) immobilizz. finanz non partecipazioni
¢) titoli iscritti nell'ati. circol. no partccipaz
d) di strurmenti finanziavi derivati

Totale delle rettifiche (18-19)

Risultato prima delle imposte (A-B+C+D)

47.609,24

133.573.97




22y Imposte sul reddito di werdzio 1.218,00 1.644.47
Imposta irp 1.218,00 .64 47 -
23) Avanzo (Disavanzo} di gestione 46.391,24 131.929.50

STA
Ly




